様式第１号（第６条関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業事前協議書

　　年　　月　　日

　四條畷市長　あて

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、道路拡幅整備等の補助について次のとおり協議します。

	１
	協議地
	　四條畷市

	２
	協議地の権利関係
	  土地所有者　その他（                 ）

	３
	　　　　　住　　所
協議者の
　　　　　　氏　　名

                       電話

	４
	　　　　　住　　所
代理人の
　　　　　　氏　　名

                       電話

	５
	協議の内容
1 　後退用地等の設定区分　　　　　寄附
2 　後退用地等        　          面積  　　　　㎡
3   拡幅整備の予定日              　　年　　月　　日

（備考）
法人又は団体にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

様式第２号（第７条第１項関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　四條畷市長　あて
申請者
住　所
氏　名
（団体の場合はその名称及び代表者の氏名）

　　　　年度四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金の交付を受けたいので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１　補助事業の内容
	道路整備（舗装工事、側溝工事、測量委託）

	２　交付申請額

	３　補助事業の経費の配分
	(１) 全体事業費　　　　　　　　　　 　　　円
(２)補助対象事業費　　　　　　　　　円

	４　拡幅等工事完了予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	５　分筆登記業務完了予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	６　補助事業完了予定日
	年　　月　　日

	７　補助事業の遂行に関する計画
	別紙計画図のとおり

	８　備考

【同意事項】☑
□年度期間内に完了報告書が提出出来ない場合において、補助を受けられないことについて同意します。

様式第３号（第７条第１項第６号関係）

狭あい道路拡幅整備事業に係る同意書

　狭あい道路拡幅整備事業を実施することについて、利害関係者として同意します。
また、土地所有者に関しては寄附行為における申請者となることについても同意します。

年　　月　　日
□建物共有者　　　　　　　住　所
□建物占有者（居住者）
□土地所有者　　　　　　　氏　名（自署）
（該当項目に☑）

年　　月　　日
□建物共有者　　　　　　　住　所
□建物占有者（居住者）
□土地所有者　　　　　　　氏　名（自署）
（該当項目に☑）

年　　月　　日
□建物共有者　　　　　　　住　所
□建物占有者（居住者）
□土地所有者　　　　　　　氏　名（自署）
（該当項目に☑）

様式第４号(第７条第２項関係)

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付決定通知書

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　四條畷市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金等の交付について、下記のとおり交付することに決定したので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱規則第７条第２項の規定により通知します。

記

１　補助金等の名称　　　四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金

２　補助金等交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付条件

様式第５号(第７条第２項関係)

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金不交付決定通知書

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　四條畷市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金等の交付について、下記の理由により不交付することに決定したので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱規則第７条第２項の規定により通知します。

記

1　補助金等の名称　　　四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金
2　不交付とする理由

様式第６号（第８条関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業工事着手届

年　　　月　　　日

四條畷市長　　　　　　あて

住所
届出者氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により交付決定の通知があった下記の狭あい道路拡幅整備に係る工事に着手しましたので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により届け出ます。

記

	建築物の所在地

	工事着手日

	完了予定日
	年　　　　　　月　　　　  　日

	工事予定期間
	年　　　　　　月　　　　　　日から
年　　　　　　月　　　　　　日まで

	備考

様式第７号（第９条第１項関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付申請内容変更承認申請書

年　　月　　日

　四條畷市長　　　　　　　あて
申請者
住所
氏名
電話番号
（団体の場合はその名称及び代表者の氏名）

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた下記の事業の補助金について、申請内容を変更したいので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、申請します。

記
	名　　　称
	年度四條畷市狭あい道路拡幅整備事業

	土地の所在地
	四條畷市

	変更内容

	変更理由

様式第８号（第９条第２項関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付申請内容変更承認通知書

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　四條畷市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった下記建築物の狭あい道路拡幅整備事業工事の内容変更については、下記のとおり決定しましたので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

	建築物の所在地

	着手日

	完了予定日
	年　　　　　　　月　　　　　　日

	備考

様式第９号（第1０条関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付中止届
　年　　月　　日

　四條畷市長　　　　　　　あて
申請者
住所
氏名
電話番号
（団体の場合はその名称及び代表者の氏名）

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた下記の事業について、事業を中止しますので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により届け出ます。

記

	名　　　称
	四條畷市狭あい道路拡幅整備事業

	土地の所在地
	四條畷市

	中止の理由

様式第１０号（第１１条関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助事業完了報告書

　　年　　月　　日

　四條畷市長　　　　　　　　あて

申請者
住所
氏名
電話番号
（団体の場合はその名称及び代表者の氏名）

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号をもって交付決定通知のありました　　　　年度狭あい道路拡幅整備事業補助金について、補助事業が完了しましたので、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	１　交付決定額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助事業の
　　経費の配分
	⑴　全体事業費　　　　　　　　　　　　　　円
⑵　補助対象事業費　　　　　　　　　円

	３　補助事業の
　　完了年月日
	　　　年　　月　　日

	４　補助事業の
　　実施結果
	  別紙図面のとおり

	５　備　　　考

様式第１１号(第１２条関係)

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

四條畷市長

　四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり補助金等の額を確定したので、通知します。

記

１　補助金等の名称　　　　　四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金

２　補助金等確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１２号（第１４条関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金請求書

年   月   日

四條畷市長      あて

住   所
　　　　　　　　　　　　（請求者）　氏   名  　　　　        　　　　㊞
　　電   話

[bookmark: _GoBack]年  月  日付け   　第   号により四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金確定通知があった補助金について、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 補助金請求額
	請求金額
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

※請求金額を訂正・改ざんした場合は無効となります。
振　込　先
	取扱金融機関名

	銀行  信組
信金  農協          支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

様式第１３号（第１５条第１項関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付決定取消通知書

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四條畷市長

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を行った下記建築物については、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、下記のとおり交付決定の（全部・一部）を取り消します。

記

１　建築物の所在地

２　取消しの理由

３　取消し後の内容　　　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円とする。
　　　　　　　　　　　（当初の交付決定額　金 　　　　　 　　　円）

様式第１４号（第１５条第２項関係）

四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金返還命令書

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四條畷市長

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付の決定を行った下記拡幅事業については、四條畷市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第１５条第２項の規定により、下記のとおり返還を命令します。

記

１　建築物の所在地

２　返還命令額　　　　金　　　　　　　　　　円
（補助金交付確定額）　　　金　　　　　　　　　  円
（既に交付した額）　　　  金　　　　　　　　　　円

３　返還期限　　　　　　　年　　　月　　　日

４　返還方法　　　　別紙納入通知書による

５　通知年月日及び番号　　　　補助金交付決定通知
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号